1

Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 – Centro – Caixa Postal 20 – CEP 13820-000 – Tel. (19) 3867-9700 –

Fax (19) 3867-2856
Jaguariúna- SP

EDITAL N° 010/2015 - CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA, Estado de São Paulo, através da Comissão

Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, DIVULGA as NOTAS obtidas pelos

candidatos na prova de títulos , referente ao Edital nº 010/2015- Concurso Público, conforme

Anexo Único do presente Edital.

Os recursos decorrentes da discordância das notas deverão ser protocolados na Prefeitura do

Município de Jaguariúna, situada na Rua Alfredo Bueno nº 1235, Centro – Jaguariúna/SP, nos

dias 09 e 10/11/2015, no horário das 9 às 16 horas , conforme Capítulo 8 e formulário constante

do Anexo III do Edital de Abertura do referido Concurso.

Jaguariúna, 06 de novembro de 2015.

Comissão Especial de Concursos Públicos

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 010/2015

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS CARGO EM ORDEM  ALFABÉTICA

Cargo: 101- Professor de Educação Básica I - EDUCAÇ ÃO INFANTIL
Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
031680 ADRIANA OFRETORIO DE OLIVEIRA MARTIN MARTINEZ 327445762 3,00

032225 ALINE RODRIGUES MARANGONI GONÇALVES 42369960x 0,00

030362 DIANA FERNANDA ZORZENON 46304487-3 1,00

032352 GRAZIELE ELIAS 336308644 1,00

030261 JOSIE VIVIANE ZORZETTI PAVAN 401995392 1,00

030287 LEILA ROSANA BROLEZE 264815543 1,00

030924 LISA MARLA DE MORAES CAMILLO 35156424-x 1,00

031121 MEIRIELEN DE PAULA FARIA 43811341-X 1,00

030631 MICHELY VERONEZI 44723948X 1,00

031828 PATRICIA BRITO GUIMARÃES PEREIRA SOARES 375654987 1,00

032373 SELMA MARIS LOPES DO AMARAL 12418537x 1,00

030506 SOLANGE DOMINGUES DE OLIVEIRA 33029524-X 1,00

030318 VALQUIRIA LEILA SANTOS CUNHA 479754780 0,00

Cargo: 102- Professor de Educação Básica I - ENSINO  FUNDAMENTAL

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
032488 ALINE RODRIGUES MARANGONI GONÇALVES 42369960X 0,00

031900 ALINE VANESSA GAVIOLI 429720154 3,00

031046 ANA CAROLINA RIBEIRO MARÇAL 558301848 0,00

030346 DÉBORA APARECIDA MARTINHO DA SILVA 298916459 1,00

030364 DIANA FERNANDA ZORZENON 46304487-3 1,00

031163 ELAINE GOMES DA SILVA GUIMARÃES 417390191 1,00

032250 ÉRICA FERNANDA BRASIL CAROSIA PAULINO DE SOUZA 270812076 4,00

032359 GRAZIELE ELIAS 336308644 1,00

032465 GREZIELA NAZARÉ RIOS 28265374-0 1,00

030595 JOSAINE PORFIRIO SUCKER 298911929 1,00

031305 KATIA SILENE MOREIRA FLORIANO 187484843 1,00

032115 KATIA VIEIRA QUEIROZ 329533940 1,00

032477 LAURA DOS SANTOS 33630769-x 1,00

030926 LISA MARLA DE MORAES CAMILLO 35156424-x 1,00

031085 LUCIANA DE OLIVEIRA ARAÚJO CAVASSINI DO NASCIMENTO 401167768 1,00

032279 MAIZE MARMIROLLI DINATO 449240034 1,00

030902 MÁRCIA RENATA VENTURA BRUNO 17565007 1,00

030619 MARIA APARECIDA MEGDA ROCHA ALVES 59535806-8 1,00

032162 MARIA MILANI DE FREITAS GONÇALVES 185905626 1,00

032185 MARISA RODRIGUES 456164303 1,00

031120 MEIRIELEN DE PAULA FARIA 43811341-X 1,00

030632 MICHELY VERONEZI 44723948X 1,00

032148 PAULA APARECIDA TRANCOLIN 307180633 1,00

032335 ROSANE DE BASTOS PEREIRA 1886262 7,00

3

Cargo: 103- Professor de Educação Básica II - GEOGR AFIA
Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
031881 ANA PAULA MESTRE 23289491-7 3,00

031417 FLÁVIO BORGES DO NASCIMENTO 284236925 4,00

030792 FRED TEIXEIRA TRIVELLATO 323932599 3,00

031129 NATALIA NUNES PATUCCI 436938832 3,00

031792 RICARDO DEVIDES OLIVEIRA 35196955X 3,00

032161 SIMONE APARECIDA EVANGELISTA 21171896-8 1,00

Cargo: 104- Professor de Educação Básica II - HISTÓ RIA

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
030018 CARLOS CESAR FERNANDES PEREIRA 419046756 3,00

031339 CESAR CARDOSO DA SILVA 228685953 1,00
030266 ELZA MIGUEL BOMBONATTI 178063940 1,00

032363 FERNANDO TELLAROLI ADORNO  32816799x 1,00

031277 ISABEL HARGRAVE GONCALVES DA SILVA 437063938 3,00

031064 LARISSA MAZZUCO BOSQUERO 461675638 1,00

030975 LIGIA LOPES FORNAZIERI 28336127x 3,00

031212 RENATO MODENEZE DO NASCIMENTO 24991914x 1,00

032438 SILVIO CANOVAS MARTINEZ JUNIOR 305227026 1,00

Cargo: 105- Professor de Educação Básica II - LINGU A PORTUGUESA

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
031336 CESAR AUGUSTO RODRIGUES 462707647 1,00

032097 CIDARLEY GRECCO FERNANDES COELHO 61997172 1,00

031342 CLAUDIO MILKE 224807353 1,00

032531 DANIELA FERREIRA CORSINI DEL PASSO  267933344 1,00

032418 DANIELA QUEIROZ GRIMAILOFF 237376829 1,00

030428 GISELE MARIA MOREIRA FRANCO 247640931 1,00

031941 GRACE KELLY FERREIRA 293621287 1,00

030643 GRAZIELA DE GODOI BUENO 264890267 1,00

030028 LEÔNIDAS PELLEGRINI 81772711 3,00

031998 MARLENE MACELLARI 20550095-X 1,00

030612 RACHEL ALVES DE OLIVEIRA 264878115 1,00

Cargo: 106- Professor de Educação Básica II - MATEM ÁTICA

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
030191 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA 199478466 0,00

031532 CRISTIANE FRAZÃO M-8454691 1,00

030996 JOÃO ROBERTO BROCHADO 333305589 1,00

031210 JULIANA DE CASSIA VICENTIN 268169925 1,00

030132 MARAISE MUNHOZ CAETANO 400716938 0,00

030912 MARINA APARECIDA DE ASSIS AYUB 17284674 0,00

032487 MAURIZIO MARCHETTI 121016559 1,00

030086 ROSA MARIA DA COSTA OLIVEIRA ARAÚJO 128947779 1,00